
 

 
 
 

RESOLUCIÓN Nº 108 

 

CAL 

LG 
Dra. Ana María Lourdes SISTI 

Decana 
Facultad de Educación 

Universidad Nacional de Cuyo 

Lic. Sergio Mauricio EULIARTE 
Secretario Adm. Económico Financiero 

Facultad de Educación 
Universidad Nacional de Cuyo 

RESOLUCIÓN 
DIGITAL 

       ► 2022 

“LAS MALVINAS SON ARGENTINAS” 

MENDOZA, 18 de marzo de 2022.- 
 
VISTO: 

El EXP_E-CUY:0004818/2022, donde se tramita la aprobación del Plan Anual de 
Contrataciones 2022 de la Facultad de Educación, y  
 

CONSIDERANDO: 

             Que la Unidad de Auditoría Interna de la Universidad Nacional de Cuyo solicita a esta 
dependencia la remisión del Plan Anual de Contrataciones para el ejercicio 2022, como lo dispone el 
artículo 8° del Decreto Nº 1030/2016 “Reglamento del Régimen de Contrataciones de la 
Administración Nacional”, reglamentario del Decreto Delegado Nº 1023/2001 “Régimen de 
Contrataciones de la Administración Nacional”. 

Que la Dirección General Económica Financiera, a través de la Dirección de 
Contrataciones y Patrimonio, eleva el informe solicitado. 

Que resulta necesario emitir el acto administrativo a fin de cumplimentar el 
requerimiento.   

POR ELLO, 

LA DECANA DE LA 
FACULTAD DE EDUCACIÓN 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1.- APROBAR el Plan Anual de Contrataciones de la Facultad de Educación para el 
ejercicio económico 2022, según detalle que obra en el ANEXO de la presente norma, en el marco del 
artículo 8° del Decreto Nº 1030/2016 “Reglamento del Régimen de Contrataciones de la 
Administración Nacional”, reglamentario del Decreto Delegado Nº 1023/2001 “Régimen de 
Contrataciones de la Administración Nacional”.  

ARTÍCULO 2.- La presente resolución, que se emite en formato digital, será reproducida con el 
mismo número y firmada oportunamente por las autoridades en soporte papel. 
 
ARTÍCULO 3.- Comunicar, remitir e insertar en el Libro de Resoluciones. 



 

 
 
 

RESOLUCIÓN Nº 108 

 

CAL 

LG 
Dra. Ana María Lourdes SISTI 

Decana 
Facultad de Educación 

Universidad Nacional de Cuyo 

Lic. Sergio Mauricio EULIARTE 
Secretario Adm. Económico Financiero 

Facultad de Educación 
Universidad Nacional de Cuyo 

RESOLUCIÓN 
DIGITAL 

       ► 2022 

“LAS MALVINAS SON ARGENTINAS” 

-ANEXO- 
 

 


